
Çok dilli ve çok kültürlü bir eğitim yapısını oluşturmak ve teşkilatlanmasını harekete geçirmek. 
Eğitim ve öğretim programlarımızı küresel standartları göz önüne alarak oluşturmak.
Uluslararası projeler hakkında öğrenci ve personellerimizi bilgilendirmek ve uluslararası projelerde yer alan kişilere ek teşvikler sunmak. 
Yabancı dil bilen ve yabancı dilde ders verebilen öğretim üyesi sayısını artırmak  Erasmus+ gibi uluslararası hareketlilik projeleri yürüterek tüm 
personelimize uluslararası odak ve farkındalık kazandırmak. 
Farklı ülkelerden kurumlarla irtibata geçerek uluslararası ikili anlaşma sayılarımızı artırmak ve ortak programlar yürütmek. 
Uluslararası proje çeşitliliğini artırmak. 
Uluslararası kaynak fırsatlarına erişim kapasitemizi artırmak. 
Uluslararası öğrenci ve personel sayımızı artırmak, öğretim üyelerimizin farklı ülkelerde doktora yapmasına imkân sağlamak. 
Dünyanın her kesimindeki yükseköğretim kurumları ve araştırma merkezleri ile sahip olunan iletişim ve ortaklıkları daha ileriye taşımak. 
Hem yabancı hem de Türk öğrencilerin ihtiyaçlarına ve beklentilerine karşılık verebilen uluslararası seviyede bir öğrenme ve yaşam tecrübesi 
sunmak. 
Öğrencilerimizin küresel gelişime uyum ve katkı sağlayabilecek vizyona ve vasıflara sahip yetkin bireyler olarak yetişmelerini sağlamak. 
Öğrencilerimizin uluslararası ölçekte aktivitelere aktif katılımını desteklemek. 
Farklı kültür ve değerlere sahip bireylerin bir arada bulunabildiği, milli değerlerin farkındalığına ve uluslararası vizyona sahip bir kampüs ortamı 
oluşturabilmek için yabancı ve Türk öğrencilerin kaynaşmasını sağlamak. 
Tarihi ve kültürel ortaklıklara sahip olduğumuz ülkeler ve bu ülkelerdeki yükseköğretim kurumları ile ilişkilerimizi korumak ve güçlendirmek.
Performans ve izleme raporları ile uluslararası birimlerimizde değerlendirme, raporlama ve iyileştirme çalışmaları yürütmek.

Orta Doğu Ve Kuzey Afrika

Ana Hedef: Kültürel ve tarihi ortaklıkların ortak akademik çalışmalara yansımasına zemin hazırlamak ve bu ortaklıkların bilincinde olan insan kay-
nağı oluşturmak. Partner Ülkeler: Ürdün, Filistin, Fas, Tunus, Cezayir

Hedef Alanlar: Dil, Edebiyat, Tarih, İlahiyat

Doğu Avrupa

Ana Hedef: Ülkemizin bölge ile ilişkilerinin en önemli dinamiklerinden olan Turizm ve İnşaat Mühendisliği alanında bu dinamiklere ve bölgede 
konuşulan dillere hâkim karşılıklı insan kaynağı ve iletişim ağı oluşturmak Partner Ülkeler: Rusya, Ukrayna Hedef Alanlar: Turizm, İnşaat Mühendis-
liği,

Balkanlar

Ana Hedef: Bölge ile kültürel ve tarihi ortaklıklar konusunda bilinçli insan kaynağı oluşturmak ve bölgedeki partner kurumların Avrupa fonlarından 
faydalanmasına katkıda bulunmak. Partner Ülkeler: Arnavutluk, Bosna Hersek, Karadağ, Kosova Hedef Alanlar: Dil, Mühendislik, Temel Bilimler

Güney Asya

Ana Hedef: Bilim ve Teknoloji alanında yetişmiş insan kaynakları potansiyelinden yararlanabilmek ve turist potansiyelini ülkemize çekmek için 
bölgede görünürlüğün artırılması. Partner Ülkeler: Nepal, Hindistan, Pakistan Hedef Alanlar: Yazılım, Mühendislik, Turizm, İşletme

Orta Asya

Ana Hedef: Türk Dili konuşan ülkeler arasındaki işbirliğine Türk Kültür Sanat ve Tarih mirasının korunması, bu ülkelerdeki ortak kurumların uluslar-
arası hareketlilik projeleri ile Bologna sürecine entegrasyonuna öncülük ederek kurumların güçlü yönlerinin Avrupa çapında görünürlüğünün artırıl-
ması. Moğolistan özelinde bölgenin Çin ve Rusya ile olan güçlü ticaret hacmi ve deneyiminden Uluslararası Ticaret ve iş birlikleri bağlamında faydal-
anmak. Partner Ülkeler: Kazakistan, Kırgızistan, Özbekistan, Moğolistan Hedef Alanlar: Dil, İlahiyat, Sağlık Bilimleri, Uluslararası Ticaret

Sahra Altı Afrika

Ana Hedef: Afrika’nın sağlık alanında yetişmiş insan kaynağına ve teknik alt yapıya sahip olmasına öncülük etmek ve kıtanın ekonomik ve ticari 
potansiyeli konusunda bilgi sahibi insan kaynağı oluşturmak. Partner Ülkeler: Gana, Sudan, Somali Hedef Alanlar: Sağlık Bilimleri, Mühendislik

Latin Amerika ve Karayipler

Ana Hedef: Erasmus başta olmak üzere uluslararası hareketlilik projeleri kapsamında gerçekleştirilen öğrenci ve personel hareketlilikleri ile 
bölgede Türk dili ve kültürünün bilinirliğinin artırılmasına öncülük etmek, bölgenin Avrupa ve Dünya ülkeleri ile entegrasyonuna katkı sağlamak, 
Küba özelinde Tıp ve kanser araştırmaları alanında ülkenin ulaştığı yüksek seviyeden faydalanmak bölgenin turizm potansiyeline akademik ve uygu-
lama desteği sağlamak. Partner Ülkeler: Küba, Kolombiya, Peru Hedef Alanlar: Sağlık Bilimleri, Turizm, İşletmecilik, Mühendislik

Asya- Pasifik

Ana Hedef: Ülkemizin “Asya-Pasifik bölgesine açılım planından hareketle iktisadi ve idari bilimler alanında bölgenin dinamiklerine hakim insan kay-
nağı potansiyeli oluşturmak. Bölgenin teknoloji alanında elde ettiği gelişmişlik düzeyinden öğrenci ve personel hareketlilikleri vasıtası ile faydalan-
mak. Partner Ülkeler: Endonezya, Güney Kore, Çin, Malezya, Tayland Hedef Alanlar: İktisadi İdari Bilimler, Mühendislik, Bilişim Sistemleri

ULUSLARARASILAŞMA POLİTİKASI

Üniversitemiz, “Gelenekten Geleceğe” sloganımızda belirtildiği gibi kültürel geçmişimizi modern çağın gereklilikleri ve gelişmeleri ile birleştirerek 
küresel gelişime katkıda bulunmak amacıyla başta üniversiteler olmak üzere bilimsel araştırma kurumları ile nitelikli ve kaliteli ortaklıklar kurmayı 
hedefler. Uluslararasılaşmanın eğitim-öğretim, araştırma, toplumsal katkı ve öğrenci deneyiminin kalitesini artırdığı ilkesi ile çok kültürlü öğrenci 
deneyimi yaratmayı, öğrenci ve personel hareketliliğini, uluslararası araştırma-geliştirme faaliyetlerini, uluslararası iş birliklerini destekler. Bu hedefe 
ulaşmak için Üniversitede uluslararası bir insan kaynağı ve öğrenci yapısı ile çok uluslu araştırma ve geliştirme faaliyetleri gerçekleştirmeyi amaçlar.

Üniversite bu hedeflerini gerçekleştirmek üzere, Yükseköğretimde Uluslararasılaşma Strateji Belgesi ve SCÜ Stratejik Planı doğrultusunda 
uluslararasılaşmaya yönelik aşağıdaki politikaları benimsemektedir: 
Politikamızın temel hedefleri şunlardır: 

Bölgesel Hedefler


